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	Witamy na naszej stronie
Z przyjemnością informujemy, że w dniu dzisiejszym uruchomiliśmy naszą nową stronę internetową. Będziemy dzielić się na niej naszymi działaniami.
Mamy nadzieję, że nowa szata graficzna oraz funkcjonalne rozwiązania sprawią, że będą Państwo częstym gościem na naszej stronie. Serdecznie zapraszamy do częstych odwiedzin.
Czytaj więcej




		
			
		

					
			





		Aktualności
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		Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci
Pokazać, przeczytać, rozbudzić ciekawość czytania! Dobra metoda, by zachęcić uczniów do sięgania po ciekawą książkę. Tak było i tym razem. Podczas zajęć czytelniczych pierwszoklasiści poznali zabawną bohaterkę serii książek dla dzieci - Krowę Matyldę, wykonali piękne i niepowtarzalne prace plastyczne oraz wspólnie nadali paczkę dla naszej bohaterki. A po zajęciach … ani śladu po całej serii książek o Krowie Matyldzie. Półka w bibliotece opustoszała w kilka minut.
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		Światowy Dzień Świadomości Autyzmu
Na całym świecie 2 kwietnia obchodzony jest Światowy Dzień Świadomości Autyzmu, który został ustanowiony przez ONZ. Głównym przesłaniem tego dnia jest podnoszenie świadomości społecznej na temat spektrum autyzmu, zaś motywem obchodów jest kolor niebieski oraz różowy. Róż i niebieski mają pokazać, że autyzm nie ma płci a w dniu świadomości wspieramy wszystkich jednakowo. W naszej szkole obchody Dnia Autyzmu odbyły się 4 kwietnia. Na godzinach wychowawczych uczniowie klas 4- 8 zostali wprowadzeni w tematykę obchodów poprzez obejrzenie prezentacji multimedialnej oraz filmów pt. ,, Jedno pytanie, które zmieni twoje myślenie'' oraz „Autyzm wprowadza zmysły w błąd”. Uwieńczeniem tego dnia było wykonanie plakatu bądź gazetki klasowej z hasłem wspierającym osoby z autyzmem. Wszystkie podjęte działania miały na celu podniesienie świadomości naszych uczniów na temat autyzmu oraz zwrócenie uwagi na 
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		Warsztaty malowania porcelany
Dnia 26 marca odbyły się warsztaty malowania porcelany dla dzieci z klas II i III. Podczas zajęć uczniowie zapoznali się z procesem produkcji porcelany użytkowej i technikami nanoszenia wzorów za pomocą narzędzi malarskich takich jak stemple, szablony, pędzle. Zajęcia oprócz rozwijania zdolności manualnych i uwagi na piękno sztuki pokazały prosty sposób na przywrócenie do użytku rzeczy, nadając im drugie " życie". Warsztaty przyniosły dzieciom wiele radości i odkryły drzemiące w nich talenty.
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		Wielkanocne odwiedziny u Seniorów
Jak co roku przed Świętami Wielkanocnymi Wolontariusze ze Szkoły Podstawowej w Kobylinie odwiedzili emerytowanych nauczycieli i pracowników naszej szkoły, składając życzenia i obdarowując słodkim upominkiem.
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		Konkurs Kartka Wielkanocna rozstrzygnięty!!!
Uczniowie, którzy wzięli udział w konkursie plastycznym organizowanym przez Szkolne Koło Wolontariatu wykazali się talentem plastycznym. Wybór najlepszych okazał się dużym wyzwaniem. Każda praca pokazywała kreatywność i serce włożone w jej stworzenie.Spośród wszystkich kartek spełniających kryteria i zgodnych z regulaminem na szczególną uwagę zwróciły kartki wykonane przez Wojciecha Komolkę i Wojciecha Piotrowiaka z klasy I a, Fabiana Gottra z klasy II b oraz Anielkę Lesińską z klasy III c i Bognę Dudziak z klasy III b. Serdecznie dziękujemy za udział w konkursie i gratulujemy zwycięzcom!!!
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		Zajączek w szkole
W środę w godzinach przedpołudniowych po szkole ,,buszował” zajączek. Odwiedził każdą klasę i przyniósł uczniom słodkie co nieco. Wszyscy, młodsi i ci nieco starsi, witali zajączka z wielkim entuzjazmem, bo któż nie lubi ,,wielkanocnego zajączka”?


Dziękujemy Radzie Rodziców za finansowe wsparcie zająca.
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		Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Kobylinie Kobylin, ul. 3-go Maja 9

	spkobylin@oswiatakobylin.pl

	65-548-24-32

	ul. 3 Maja 9
63-740 Kobylin
Poland
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